お客さま各位

夜間金庫手数料一部改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当組合では、平成２８年７月１日（金）より、夜間金庫専用お預入

れ票綴を下記のとおり有料とさせていただくことになりました。

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、諸事情ご賢

察のうえ、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、改定内容の詳細につきましては、窓口担当者までお問い合わせくだ

さい。

記

【夜間金庫手数料】

※ 上記手数料には消費税が含まれています。

※ 毎月の基本料金は変更ありません。

 以 上

手 数 料 の 種 類 改 定 後 改 定 前

夜間金庫専用お預入れ票綴 （一冊50枚）
５，４００円

（新設）
無  料

掲示期間 平成25年3月29日

茨城県信用組合